Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit
01 Nr_~020 ~ FMo dt. 06 /222020

N¢ véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 72 t&

Statutit t&¢ Komuné&s s&¢ Drenasit, Vendimit t& Kuvendit t&¢ Komunés s& Drenasit Nr.12-030-

13300 € datés 07.03.2018, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme

Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

Vendim

Pér caktimin e Koordinatorit dhe Anétaréve pér menaxhimin e rrezikut dhe zbatimin e

IL

III.

Iv.

Planit t& integritetit t&€ llomunés sé Drenasit.

Koordinator p& menaxhimin e rrezikut dhe zbatimin e Planit t& integritetit t&
Komunés s& Drenasit, emérohet z. Shaban Dobra (Koordinator), znj. Luljeta Nebihu

(Anétar) dhe z. Fadil Tahiri (Anétar).

I lartp&rmenduri ka pér detyrg q& & pércjell realizimin e aktiviteteve pér menaxhimin
e rrezikut dhe pér zbatimin ¢ Planit t& integritetit 2018-2020 t& Komunés s& Drenasit

i€ aprovuar me datén 07.03.2018, me Nr.12-030-13300.

Pér aktivitetet ¢ ndérmarra nga t& gjitha Drejtorit dhe Sektorét e Komungs pér
zbatimin e Planit t& integritetit, Koordinatori dhe Anétaret duhet t& raportojné ng
formé t€ shkruar ng periudha tremujore, duke filluar nga tremujori i dyt i vitit 2018 e

tutje.

Forma e raportimit me shkrim i dérgohet Kryetarit t6¢ Komungs mé sé largu 15 dité

pas kalimit t& periudhés raportuese.




Y.  Obligohen ¢ gjitha drejtorité/ scktorét q& t& bashk&punojn& me koordinatorin dhe
anélaret pér t€ ofiuar (€ gjitha t& dhénat dhe dokumentet g& kang t& b&jné me zbatimin

e Planit t& integritetit.

VL. Me hyrjen ne fuqi te k&tij vendim shfuqizohet Vendimi Nr. 01-112-36824, i datés
01.07.2019.

VII. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit t& komunés.

Iu dérgohet:

e Zyrés sé Kryefarit;

¢ Koordinatorit dhe Anétaréve;

o T¢ gjitha Drejtorive Komunale;
o Arkivit t¢ konmumés sé Drenasil,




